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Na terenie Dzierżoniowa realizowane są badania ankietowe prowadzone
przez Urząd Statystyczny we Wrocławiu. Są one częścią programu
statystyki publicznej i mają na celu pozyskanie danych na potrzeby
analiz społeczno-gospodarczych.

Badania przeprowadzane są przez ankieterów statystyki publicznej, którzy
posiadają legitymacje służbowe oraz imienne upoważnienia do realizacji badań.
Ankieterzy mogą kontaktować się z mieszkańcami zarówno osobiście, jak i
telefonicznie.

Udział w badaniach jest dobrowolny, a wszystkie przekazywane dane są objęte
tajemnicą statystyczną i wykorzystywane wyłącznie do celów naukowo-
badawczych.

Szczegółowe informacje o aktualnych badaniach

Jak potwierdzić tożsamość ankietera?

To proste, wystarczy wejść na stronę badania-ankietowe.statgov.pl i kliknąć w
zakładkę „Sprawdź tożsamość ankietera”. Można także zadzwonić pod numer

https://www.dzierzoniow.pl/aktualnosci/badania-ankietowe-gus-u-na-terenie-dzierzoniowa
https://www.dzierzoniow.pl/aktualnosci/badania-ankietowe-gus-u-na-terenie-dzierzoniowa
https://badania-ankietowe.stat.gov.pl


telefonu 22 279 99 99.

Badania realizowane w 2025 r. przez Główny Urząd
Statystyczny

ankieta o zużyciu paliw i nośników energii w gospodarstwach domowych
badanie aktywności ekonomicznej ludności
badanie budżetów gospodarstw domowych
Europejskie Ankietowe Badanie Zdrowia (EHIS)
Europejskie Badanie Warunków Życia Ludności
kondycja gospodarstw domowych – postawy konsumenckie
kwestionariusz o wydatkach poniesionych na ochronę środowiska w
gospodarstwach domowych według rodzajów nakładów i elementów
środowiska
podróże nierezydentów do Polski - ruch pojazdów i osób na granicy Polski z
krajami Unii Europejskiej
uczestnictwo ludności w kulturze
uczestnictwo mieszkańców Polski (rezydentów) w podróżach
uczestnictwo w sporcie i rekreacji ruchowej
wykorzystywanie technologii informacyjno-komunikacyjnych w
gospodarstwach domowych
badanie cen towarów i usług konsumpcyjnych



notowania cen targowiskowych ważniejszych produktów rolnych
ankieta koniunktury w gospodarstwie rolnym
badanie pogłowia drobiu oraz produkcji zwierzęcej
badanie pogłowia świń oraz produkcji żywca wieprzowego


